
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso l’ufficio 
ai sensi della normativa vigente 

 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “SEBASTIANO TARICCO” CHERASCO 

Via Beato Amedeo, 18 - 12062  C H E R A S C O - C.F. 91020970041 - Tel. 0172/489054 – Fax 0172/487777 
Web site: www.comprensivocherasco.gov.it - E-Mail: cnic825007@istruzione.it  PEC: cnic825007@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFJB83 

 
Prot.n. vedere segnatura         Cherasco,vedere segnatura 

 
 

All’Albo dell’Istituto 
Al Sito Web 

Agli Atti 
 
 
OGGETTO: Istituzione Commissione Giudicatrice per valutazione candidature avviso per la selezione per il 
  reclutamento di personale esperto madrelingua inglese per l’attuazione del Progetto “Grow up in  
  English” in rete tra Istituto Comprensivo “Sebastiano Taricco” Cherasco (scuola capofila), Istituto 
  Comprensivo Bra 2, Istituto Comprensivo La Morra 
  Bando English Time – Impariamo l’Inglese – Fondazione Cassa di Risparmio di Cuneo 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.Lgs n.165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle  Am-
  ministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 
VISTO  il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 
VISTO  il progetto PTOF “Grow up in English”, rientrante nel Bando English Time – Impariamo l’Inglese – 
  Fondazione Cassa di Risparmio di Cuneo, relativo al potenziamento delle lingue straniere mediante 
  intervento di esperto madrelingua 
VISTO  l’avviso di selezione Prot.n.10742/VI.02 del 14.10.2018 per il reclutamento di personale esperto  ma -
  drelingua inglese per la realizzazione del progetto PTOF “Grow up in English” 
RILEVATA la necessità di istituire un’apposita Commissione Giudicatrice interna per la valutazione delle candida- 
  ture ai fini del reclutamento di esperti formatori madrelingua inglese per la realizzazione del suddetto  
  progetto 

DISPONE 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, l’istituzione della Commissione 
Giudicatrice interna la valutazione delle candidature ai fini del reclutamento di esperti formatori madrelingua inglese 
per la realizzazione progetto PTOF “Grow up in English”, rientrante nel Bando English Time – Impariamo l’Inglese – 
Fondazione Cassa di Risparmio di Cuneo, relativo al potenziamento delle lingue straniere mediante intervento di 
esperto madrelingua. 
La Commissione Giudicatrice interna in parola è costituita dai seguenti membri: 
Dirigente Scolastico Dott. Alberto Galvagno 
Collaboratore Vicario Prof.ssa Marziana Maria Degiorgis 
Docente   Ins.te Sabrina Testa 

CONVOCA 

la suddetta Commissione Giudicatrice interna per il giorno venerdì 09 novembre 2018 alle ore 09:00 presso l’Ufficio 
del Dirigente Scolastico per la valutazione delle candidature pervenute per la seguente procedura di selezione 

Prot.n.10742/VI.02 del 24.10.2018 
Avviso per la selezione per il reclutamento di personale esperto madrelingua inglese per l’attuazione del Progetto 
“Grow up in English”in rete tra Istituto Comprensivo “Sebastiano Taricco” Cherasco (scuola capofila), Istituto 
Comprensivo Bra 2, Istituto Comprensivo La Morra - Bando English Time – Impariamo l’Inglese – Fondazione 
Cassa di Risparmio di Cuneo 
 
Per l’espletamento della attività della Commissione Giudicatrice interna ai Membri non sarà corrisposto alcun 
compenso. 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Dott. Alberto Galvagno 
         Firmato digitalmente 

 
 
 

http://www.comprensivocherasco.gov.it/
mailto:cnic825007@pec.istruzione.it

		2018-11-08T14:44:30+0100
	GLVLRT73E25D742R




